
COMUNE DI LEONFORTE
( Provincia di Enna)

SETTORE 3° CULTURA E SPORT

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE

N.QO Reg. Settore del

N.{£Q Reg. Generale del D 4 DrT. 2D13

Oggetto: Liquidazione spettanze alla Ditta Arti e
Grafiche Jesus di Calderone A.& C. di Leonforte per
fornitura Manifesti" Estate Leonfortese 2013".

IL CAPO SETTORE
l

Richiamata la determinazione n. 515/55 /2012 con la quale veniva assunto l'impegno di spesa per le
manifestazioni estive;
Vista la fattura nO.84 del 07/08/2013 acclarata al prot. n. 20632 deI23/09/2013 della ditta medesima con
la quale veniva richiesta la liquidazione delle spettanze per fornitura Manifesti "Estate Leonfortese 2013";
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della somma prevista a favore della ditta Arti e Grafiche
Jesus di Calderone A.& C.
Visto il vigente EE.LL. in Sicilia cosÌ come modificato dalla L.R. 07/09/1998 n. 23,nonché lo Statuto
Comunale;
Visto l'art.l07 del d.1gs267/2000 ed il regolamento di contabilità;
Vista la determinazione Sindacale n. 02 deIl' 11/0112012, di nomina del responsabile dei Servizi Culturali;

DETERMINA

l) di liquidare per i motivi espressi in premessa alla ditta Arti e Grafiche Jesus di Calderone A.& C.
la somma di €. 496, l O quale somma dovuta per la fornitura di Manifesti "Estate Leonfortese";

3) di autorizzare il servizio finanziario ad emettere il relativo mandato di pagamento a favore della
ditta Arti e Grafiche Jesus di Calderone A.& C. mediante Versamento su conto corrente bancario
N°24002 - ABI 08954 - CAB 83684 - CIN:C "Banca di Credito Cooperativa La Riscossa di
Regalbuto Ag.Nissoria Cod. IBAN: IT87K0895483684004000024002 dando atto che risulta
assunto regolare impegno di spesa con determinazione del capo settore n. 515/55 del 09/07/2012
con imputazione al capitolo 8315 del bilancio 2012;

4) di trasmettere,il presente atto, corredato di tutta la documentazione giustificativa di spesa al
responsabile del servizio finanziario per i prescritti controlli e riscontri amministrativi, contabili e
finanziari.
Il Responsabile ell'istruttoria •

(Ins. Rosa navò) ~
P.:Rrmrt. N° .i del ~ ~ .() Y . 2 O (z,
Visto: Si at s la regolarità copertura finan' I

I C po Settore Bilancio

01-(1'1 lJ)(3


	00000001

